SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số            / VPĐKĐĐ-HCTH

V/v thông báo nhu cầu mua sắm máy móc

thiết bị công nghệ thông tin, thiết bị đo đạc

cho hệ thống Văn phòng Đăng ký đất đai

                      Bình Phước, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-VPĐKĐĐ ngày 09/12/2024 của Văn phòng

Đăng ký đất đai mua sắm tài sản năm 2025.

Văn phòng Đăng ký đất đai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở để tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm

máy móc thiết bị công nghệ thông tin, thiết bị đo đạc cho hệ thống Văn phòng

Đăng ký đất đai với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước.

Địa chỉ: Số 735 QL 14, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và Tên: Thiều Thị Yến

- Chức vụ: Nhân viên Phòng HC-TH Văn phòng Đăng ký đất đai

- Số điện thoại: 0945575576.

- Email: kimyen061686@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại Phòng Hành chính – Tổng hợp Văn phòng Đăng ký đất

đai tỉnh Bình Phước: 01 bộ hồ sơ bản cứng + 01 USB file mềm toàn bộ tài liệu cần

cung cấp và bảng cháo giá bằng file.pdf, file word hoặc excel.

- Nhận qua e mail: 01 bộ bản mềm toàn bộ

II. Nội dung cấu hình thiết bị như sau:

STT Loại máy

Thông số kỹ thuật

ĐVT

Số

lượng Ghi chú

1 Máy định vị vệ tinh

600 ≤  Số kênh ≤ 1400

cái 02

GPS: L1 C/A, L1C*,

L2P, L2C, L5

Glonass: L1, L2

BeiDou: B1I, B2I, B3I,

B1C, B2a, B2b*

Galileo: E1, E5a, E5b,

E6* QZSS: L1, L2, L5;

IRNSS

SBAS

H 3 mm + 0.1 ppm RMS

V 3.5 mm + 0.4 ppm

RMS

H 5 mm + 0.5 ppm RMS

V 10 mm + 0.5 ppm

RMS

Bộ xử lý kép, công nghệ

khử nhiễu, chống nghẽn

tín hiệu

GNSS, cho phép đo RTK

dưới độ che phủ lớn

Bù nghiêng IMU 60 độ,

modem radio thu phát tín

hiệu

UHF trong máy

4Gb ≤  bộ nhớ trong ≤

8Gb
Có hỗ trợ

1Kg  ≤  trọng lượng ≤

2Kg

Khoảng  Ø 157 mm x 76

mm

Pin lithium thông minh

có thể sạc lại và thay thế

được

Từ 8 đến 10 giờ

IP67   ≤  Chỉ tiêu chống

bụi bẩn và nước  ≤  IP68

Chịu được cú rơi từ độ

cao 2m trên sào xuống

nền cứng

mà không hư hỏng

Có chống rung

2 Máy Vi tính

-Vi xử lý (CPU): Intel

Core 5 đến Core 7;

-Bộ nhớ tạm (Ram): đến

16GB;

-Bộ nhớ (SSD/HHD):

250G/1TB;

-Màn hình: 24inch;

-Độ phân giải: HD (tùy

chọn);

-Card màn hình (GPU):

4GB.
Bộ 26

-Vi xử lý (CPU): Intel

Core 3 đến Core 5;

-Bộ nhớ tạm (Ram): đến

48GB;

-Bộ nhớ (SSD/HHD):

120G/500G;

-Màn hình: 19inch;

-Độ phân giải: HD (tùy

chọn).

3 Máy laptop

-Vi xử lý (CPU): Intel

Core 5 đến Core 7;

-Bộ nhớ tạm (Ram): đến

16GB;

-Bộ nhớ (SSD/HHD):

250G/1TB;

-Màn hình: 15inch;

-Độ phân giải: HD (tùy

chọn);

-Card màn hình (GPU):

4GB.

cái 03

4 Máy in A3

-Cảm biến: Hình ảnh CIS

x 2, nguồn sáng LED;

-Độ phân giải: Quang học

600 dpi;

-Chế độ quét Color: Có;

-Phát hiện nạp giấy kép:

With ultrasonic

technology;

-Công suất: Quét hàng

ngày (Tờ) 8,000;

cái 03

5 Ổ cứng HĐ 16TB

Ổ cứng chuyên dụng cho

NAS Synology

- Dung lượng: 16TB

- Kích thước: 3.5"

- Kết nối: SATA 3

- Tốc độ vòng quay:

7200RPM

- Cache: 256MB

cái 02

6 Hệ thống camera

Camera Hikvision 2MP

Fixed Bullet DS-

2CD3021G0-I

 cái 07

Đầu ghi hình IP 16 kênh

AcuSense HIKVISION

DS-7616NXI-K2 cái 01

Smart tivi Samsung

(43inch) Cái 01

Ổ cứng chuyên dụng cho

camera HDD WD 4TB

 - Báo giá cụ thể từng loại máy (thời gian bảo hành của sản phẩm): Thời hạn

bảng báo giá 90 ngày, kể từ ngày cung cấp báo giá.

  - Thời gian nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 08 tháng 01 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 15 tháng 01 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Phước trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT: (Yến).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T10:00:25-0800
	Tỉnh Bình Phước
	Tân Hảo Thảo<tanhaothao.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:13:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:27:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:27:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:27:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:28:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!